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Spodnie medyczne joggery
szare roz. M

Cena 89,99 zł

Numer katalogowy M15S

Kod producenta M15S-SZ-M

Kod EAN 5904083030815

Opis produktu

Spodnie medyczne joggery szare rozmiar M - komfort i wytrzymałość w pracy
Przeznaczone dla profesjonalistek medycyny, nasze spodnie medyczne joggery w kolorze szarym i rozmiarze M łączą wygodę
codziennego użytkowania z najwyższą jakością wykonania. Idealne dla osób pracujących w służbie zdrowia, które cenią
swobodę ruchów oraz trwałość materiału podczas długich godzin pracy.

Zastosowanie produktu

Spodnie doskonałe dla pielęgniarek, lekarzy, techników laboratoryjnych oraz pracowników różnych działów medycznych. Ich
sportowy krój typu jogger umożliwia swobodę ruchów, niezbędną podczas dynamicznej pracy, jednocześnie zapewniając
profesjonalny wygląd.

Cechy i parametry produktu

Rozmiar: M
Kolor: szary
Materiał: 64% poliester, 33% bawełna, 3% elastan
Gramatura: 165 g/m²
Elastyczny materiał zapewniający komfort noszenia
Pas na gumce z troczkiem do regulacji
Gumki w nogawkach dla lepszego dopasowania
Podwójne szwy gwarantujące odporność na rozerwanie
Trzy funkcjonalne kieszenie: dwie z przodu, jedna z tyłu
Dostępne rozmiary: od XS do XXL
Dostępne kolory: fuksja, czarny, granatowy, biały, szary

Zalety spodni medycznych joggerów

Wysoka trwałość dzięki podwójnym szwom
Elastyczność materiału zapewniająca pełną swobodę ruchów
Praktyczne kieszenie zwiększające funkcjonalność podczas pracy
Regulowany pas dla idealnego dopasowania
Uniwersalny, modny kolor szary pasujący do wielu strojów medycznych
Możliwość łatwego dopasowania dzięki szerokiej gamie rozmiarów

Dlaczego warto wybrać właśnie te spodnie?
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Nasze spodnie medyczne joggery to optymalny wybór dla kobiet ceniących połączenie wygody, estetyki i trwałości. Wysoka
jakość tkaniny i staranne wykonanie gwarantują satysfakcję podczas nawet najbardziej wymagających dyżurów. Elastyczny
materiał i praktyczne rozwiązania konstrukcyjne sprawiają, że spodnie są nie tylko wygodne, ale i funkcjonalne, a szeroki
wybór rozmiarów i kolorów pozwoli dopasować je do indywidualnych potrzeb. Zapewnij sobie komfort i profesjonalny wygląd
każdego dnia w pracy, wybierając sprawdzone spodnie medyczne joggery w kolorze szarym.

Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzież robocza

Spodnie medyczne, czyli wygodna i funkcjonalna odzie? robocza

Spodnie medyczne są chętnie wybierane zarówno przez mężczyzn, jak i kobiety.
Zapewniają wysoki komfort podczas wielu godzin spędzonych w pracy. Spodnie
medyczne M&C? nie krępują ruchów i pozwalają zachować refleks podczas pracy z
pacjentem. Mając na uwadze potrzeby naszych klientów, zaprojektowaliśmy je w
wielu kolorach i fasonach. Wszystko po to, aby oferowana przez nas odzież
medyczna spełniała oczekiwania pracowników ochrony zdrowia, salonów
fryzjerskich, kosmetycznych i SPA.
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